
Chata U Krtka

www.chataukrtka.eu

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Cena ubytování v případě zájmu o celou chatu

(v chatě bude pouze Vaše skupina)

je 10.500 Kč chata/noc do 30.osob , za každou další osobu 340 Kč/osoba/noc – cena při 7.nocích

Příplatek při

ubytování pouze na 1 noc + 100,- Kč

ubytování pouze na 2 noci + 75,- Kč

Silvestrovský termín obsazeno

Obsazujeme pouze celý objekt ,nikoliv po pokojích

Letní sezona - ceny

Cena ubytování v případě zájmu o celou chatu (v chatě bude pouze Vaše skupina) je 9.000 Kč chata/noc do

30.osob , za každou další osobu 300 Kč/osoba/noc – cena při 7.nocích

Příplatek při

ubytování pouze na 1 noc + 100 Kč

ubytování pouze na 2 noci + 75 Kč

Obsazujeme pouze celý objekt ,nikoliv po pokojích.

Období mimo sezónu - ceny

Dle cenové nabídky

Slevy:

Jedno dítě DO TŘÍ LET 50,-Kč/bez nároku na lůžko/



Veškeré vaše dotazy rádi zodpovíme a společné řešení jistě najdeme:-)

Ceny ubytování neobsahují rekreační poplatek 12 Kč / osobu a den

Další informace:

Chata U Krtka se nachází na adrese Nové Hutě 25.

Nové Hutě se nachází na Šumavě, nedaleko Vimperka a Kvildy.

Chata proběhla koncem roku 2020 a začátkem 2021 rekonstrukcí (výměna podlah, nové omítky, elektřina

a výměnou nábytku). Fotografie budeme průběžně nahrávat nové.

Obec je rekreačním střediskem, které v zimě nabízí výbornou dostupnost k lyžařským vlekům a v létě

turistické cesty.

V chatě je velká společenská místnost a kuchyně, která je vybavena jak pro jednotlivce tak pro větší party

lidí, které vaří ve hromadně (velké hrnce, plyn. stolice, velké dřezy na mytí nádobí se sprchou. )K chatě

přísluší velká zahrada s volejbalovým hřištěm a ohništěm. U chaty je garáž, která slouží k uložení kol nebo

lyží. Upřednostňujeme obsazení celého objektu - rádi Vám spočteme cenu.

Stravování

U nás si každý vaří sám. Plně vybavená kuchyně .

Jsme schopni zajistit čerstvé pečivo každý den přímo do chaty.


